Муниципальное образование «Каргопольское»

муниципальный Совет четвертого созыва

Шестнадцатая очередная сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2018 года № 78

О внесении изменений

в решение муниципального Совета

муниципального образования

«Каргопольское» от 12.03.2015 № 119

В целях взаимодействия и координации деятельности народных дружин,
органов внутренних дел и органов местного самоуправления на территории

муниципального образования «Каргопольское», в соответствии с пунктом

2 статьи 13 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии
граждан в охране общественного порядка», статьями 5 и 10 закона

Архангельской области от 26.09.2014 № 171-10-ОЗ «О поддержке граждан и

их объединений, участвующих в охране общественного порядка на

территории Архангельской области», муниципальный Совет муниципального
образования «Каргопольское»

р е ш а е т:

1. Пункт 2 решения муниципального Совета муниципального
образования «Каргопольское» от 12.03.2015 № 119 «Об утверждении штаба

народных дружин муниципального образования «Каргопольское» изложить в

следующей редакции:

« 2. Утвердить штаб народных дружин в следующем составе:
– Забалдина Екатерина Александровна, заместитель главы

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» по

социальным вопросам, руководитель штаба;
– Иванов Алексей Сергеевич, начальник отделения участковых

уполномоченных полиции отдела полиции «Каргопольский», майор полиции,

заместитель руководителя штаба;

– Махонина Галина Николаевна,  ведущий специалист отдела по делам
культуры, молодежи, спорту и туризму администрации муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район», ответственный

секретарь;

Члены штаба:

– Попов Дмитрий Васильевич, командир народной дружины

«Дружинник»;

– Репищная Анна Викторовна, ведущий специалист правового отдела
администрации муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник города
Каргополя» и разместить на официальном сайте муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

Н.В. Бубенщикову.

Председатель муниципального Совета -

руководитель Каргопольского городского поселения                  В.Н. Иевлев

	Р Е Ш Е Н И Е